
Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fax: 257 280 941      bruckova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

V Praze dne: 20.1.2021 

viz rozdělovník 
Spisová značka: SZ 156368/2020/KUSK ÚSŘ/AB 

Č. j.: 009737/2021/KUSK 

Vyřizuje: Brůčková / 257 280 935 / 702 297 503 

 

 
 

 

Doplnění odvolacího řízení ve věci odvolání Aleny Brajerové a JUDr. Jana Brajera  proti rozhodnutí Městského 

úřadu Úvaly, stavebního úřadu, ze dne 13.11.2019 č.j. K/7868/2018/SU/Hoz 

 

Krajskému úřadu Středočeského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu (dále jen 

„odvolací správní orgán“), bylo předloženo odvolání Aleny Brajerové, Švermova 794, 250 82  Úvaly a JUDr. 

Jana Brajera, Švermova 794, 250 82  Úvaly (dále jen „odvolatelé“),  proti rozhodnutí Městského úřadu Úvaly, 

stavebního úřadu (dále jen „stavební úřad“), ze dne 13.11.2019 č. j. K/7868/2018/SU/Hoz, kterým byla obci 

Dobročovice, IČO 662399, Dobročovice 38, 250 82  Dobročovice, kterou zastupuje AKVOPRO s.r.o., IČO 

24232343, Vyšehradská 1349/2, 128 00  Praha umístěna stavba ČOV Dobročovice, splašková kanalizace 

Dobročovice  (dále jen „stavba“), na pozemku parc. č. 340/3, 341/1, 382/5, 391/2, 392/2, 393, 394, 413/2, 

500/4, 732/2, 775/1, 779, 781/1, 787/12, 817 v katastrálním území Dobročovice, v souladu se závazným 

stanoviskem dotčeného orgánu o ochraně přírody a krajiny Městského úřadu Brandýs nad Labem – Stará 

Boleslav, odboru životního prostředí č.j. OŽP-92339/2017 HUBNA spis.zn. OŽP-20999/2017 HUBNA ze dne 

31.10.2017  a komplexního vyjádření č.j. OŽP-57509/2017 FILSI sp.zn. 246.6 V/5 ze dne 14.8.2020 podle 

zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění.  

 

Při přezkoumávání odvoláním napadeného rozhodnutí a předloženého spisového materiálu v předmětné 

věci dospěl odvolací správní orgán k názoru, že odvolání směřuje proti citovaným stanoviskům. Na podkladě 

shora uvedených skutečností proto odvolací správní orgán v souladu s ustanovením § 149 odst. 5 správního řádu 

odvolání spolu se stanoviskem, s vyjádřením správního orgánu prvního stupně a s vyjádřením účastníků 

postoupil správnímu orgánu nadřízenému správnímu orgánu příslušnému k vydání závazného stanoviska 

(Krajskému úřadu Středočeského kraje, odboru životního prostředí), který požádal o potvrzení nebo změnu 

předmětného závazného stanoviska. 



Č.j. SZ 156368/2020/KUSK ÚSŘ/AB str. 2 

 

 

 

 

Dosavadní řízení a podklady odvoláním napadeného rozhodnutí byly odvolacím orgánem doplněny o: 

 

a) Vyjádření odboru životního prostředí ze dne 5.1.2021 pod č.j. 001395/2021/KUSK  

b)  Vyjádření odboru životního prostředí ze dne 14.1.2021 pod č.j. 006758/2021/KUSK, která jsou 

přílohou.  

 

Odvolací správní orgán v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu dává možnost, aby  

se účastníci vyjádřili k podkladům pro rozhodnutí o odvolání ve lhůtě do 5 dnů ode dne doručení tohoto 

opatření.  

 

                                                                                                 Alena Brůčková 

odborný referent 

 

Toto opatření í se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena nejméně po 15 

dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521 

- Obecní úřad Dobročovice, Dobročovice č.p. 38, 250 82  Úvaly 

 Městský úřad Úvaly, Pražská č.p. 276, 250 82  Úvaly 1 

 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Krajského úřadu 

Středočeského kraje. 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

Razítko, podpis:  

 

Obdrží  

účastníci řízení (dodejky) 

Obec Dobročovice, IDDS: 4rdj2r7 

 sídlo: Dobročovice č.p. 38, 250 82  Úvaly 

AKVOPRO s.r.o., IDDS: 7j5k44v 

 sídlo: Vyšehradská č.p. 1349/2, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

 



Č.j. SZ 156368/2020/KUSK ÚSŘ/AB str. 3 

- účastníkům, jímž se rozhodnutí oznamuje v souladu s ustanovením § 144 odst. 6 správního řádu veřejnou 

vyhláškou: vlastníci sousedních pozemků parc. č. st. 74, st. 93/2, st. 94, st. 98, st. 69, st.71, st. 90, 443/4, 443/3, 

443/2, 926, 436/3, 436/4, 500/3, 432/1, 500/21, 824, 388, 34/5, 34/7, 878/10, 787/8, 780, 390, 391/1, 392/1, 395, 

787/7, 787/5, 787/3,787/4, 787/9, 382/10, 397, 878/13, 382/7, 338, 329/13, 343/3, 329/4 v katastrálním území 

Dobročovice, mezi které patří i odvolatelé. 

Dále se doručuje k vyvěšení a s žádostí o sdělení data vyvěšení a sejmutí: 

Obecní úřad Dobročovice, Dobročovice č.p. 38, 250 82  Úvaly  

Městský úřad Úvaly Pražská č.p. 276, 250 82  Úvaly 1 

ostatní 

Městský úřad Úvaly, stavební úřad, IDDS: pa3bvse sídlo: Pražská č.p. 276, 250 82  Úvaly 

  

Co: spis KÚ  

 


		2021-01-20T11:29:36+0100
	Alena Brůčková
	odborný referent




